

خبر کوتاه

مدیر امور منابع آب گرگان و آق قلا:

شناسایی یک دستگاه حفاری غیر مجاز در روستای شمس آباد گرگان وانتقال به پارکینگ

به گزارش امتیاز؛ مدیر منابع آب گرگان و آق قلا از شناسایی یک دستگاه حفاری غیر مجاز در روستای شمس آباد گرگان و انتقال به پارکینگ خبر داد.
مهندس امین عموزاد با اعلام این مطلب گفت: با حضور به موقع کارشناسان طرح تعادل بخشی منابع آب گرگان و آق قلا یک دستگاه حفاری و ادوات غیر مجاز تراکتوری جمع آوری و به پارکینگ آب منطقه ای انتقال داده شدوی افزود: در راستای طرح احیا و تعادل بخشی برخورد قانونی با جفر و بهره برداری از چاه های غیر مجاز بر اساس ماده ۴۵ قانون توزیع عادلانه آب از اولویت های صلی این امور بوده واکپب های گشت و بازرسی این امور به صورت شبانه روزی آماده دریافت اخبار و اطلاعات مربوط به حفر و بهره برداری چاه های غیر مجازی می باشند.مدیر منابع آب گرگان و آق قلا و اطلاعات مربوط به حفر و بهره برداری چاه های غیر مجازی می باشند.مدیر منابع آب گرگان و آق قلا حفاری دستی ۳ حلقه چاه جمع آوری واز حفر آنها جلوگیری بعمل آمد.مهندس عموزاد تصریح کرد: هیچ حاشیه امنی برای فعالیت حفاران غیر مجاز امع از شهرستان برقرار شد. مهندس سالاری فرماندار منابع آب شهرستان های گرگان و آق قلا وجود نداشته و فرایند کنترل دستگاه های حفاری مجاز با دقت خاص در حال انجام می باشد.

دهمین جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان رامیان برگزار شد
به گزارش امتیاز؛ دهمین جلسه شورای حفاظت از منابع آب شهرستان رامیان با حضور فرماندار شهرستان و دیگر اعضا در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.
مهندس سالاری فرماندار شهرستان رامیان در این جلسه اظهار کرد: موضوع آب برای همه بسیار مهم است و کمبود آب هم اکنون قابل لمس است و باید در حفظ و صیانت از منابع آب تلاش بیشتری نماییم.مهندس سالاری با بیان این که، عموماً آب شرب روستاهای ما از محل آب زیرزمینی تأمین می شود. افزود: محدودیت آب موجب محدودیت کشت و محدودیت کشت موجب محدودیت درآمد کشاورزان می شود. در همین راستا آمادگی داریم، در خصوص رعایت الگوی مصرف، مبلغ باشم و با روستائیان و کشاورزان در این خصوص وارد گفتگو شویم.فرماندار شهرستان رامیان در ادامه بیان کرد: در بحث لایروبی آب بنندان ها در شهرستان جلسات با نماینده مجلس و جهاد مطرح شده است که با تأمین اعتبارات و پس از تأمین نظارت کارشناسی امور آب کار انجام شود.مدیر اداره منابع آب شهرستان های آزادشهر و رامیان نیز در این جلسه گفت: میزان متوسط بارندگی سال آبی گذشته، در شهرستان رامیان حدود ۶۲۹ میلی متر بوده است که در مقایسه با دوره مشابه درازمدت ۸/۲ درصد کاهش را نشان می دهد. ضمن این که رواناب جاری در رودخانه های منطقه نسبت به دوره درازمدت کاهش چشمگیر داشته وسطح آب زیرزمینی در آبخوان های کم عمق و عمیق منطقه نیز نسبت به ماه مشابه در دوره درازمدت به ترتیب ۱۳/۱ و ۶۴/۴متر افت را نشان می دهد.مهندس تیموری افزود: با توجه به آمار و اطلاعات ارائه شده فوق، شرایط آبّی کلی کلاً مشهود است وضرورت اطلاع رسانی وهمهگانی به منظور رعایت صرفه جویی در مصرف آب در همه بخش ها وتوجه به الگوی کشت مناسب منطقه را مورد تأکید قرار دادند.

برق‌داری خط ۱۳۲ کیلوولت گتوند – لالی در خوزستان
وحیدی فر–اهواز:عملیات احداث ورود و خروج خط گتوند – لالی در پست عقلی به طول ۲ کیلومتر شامل تأمین تجهیزات، نصب برج و سیمکشی به پایان رسید و برق‌دار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، مجری طرح های خطوط این شرکت، ارزش سرمایه گذاری این پروژه را بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال اعلام کرد.غلامرضا کاکر مشفق گفت: تأمین برق مطمئن و پایدار در نواحی تحت پوشش، افزایش ظرفیت و ضریب اطمینان شبکه و کاهش خاموشی ها و افزایش پایداری شبکه از اهداف بهره برداری از این پروژه است.

با اخذ مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری توسط مؤسسه فن آوران حکیم؛ اصفهان قطب آموزش و تربیت مدیران و کارشناسان روابط عمومی است
اصفهان–امینی هردی– مؤسسه فن‌آوران حکیم با اجرای دوره‌های کاملاً آموزشی و اجرای یک سری کارگاه‌های آموزشی با کمک مجوز از وزارت علوم، تحقیقات و فن‌آوری بمنظور دوره DBA برای مدیران و کارشناسان روابط عمومی اولین فارغ‌التحصیلان دوره دکتری روابط عمومی را روانه بازار نمود.مدیرعامل مؤسسه فن‌آوران حکیم در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن معرفی این مؤسسه اظهار داشت: مؤسسه براساس نیازهای کاربردی و آنچه که در جامعه احساس می‌گردد فعالیت می‌نماید و هم اکنون دارای دپارتمان‌های حسابداری، روانشناسی، مدیریت و روابط عمومی است و در قالب کارگاه‌ها اکنون اصفهان و جنوب ایران را تحت پوشش دارد.سیدسپهر موسوی‌زاده در همین رابطه افزود: گواهی‌نامه‌های DBA کاملاً معتبر و قابل توجه برای فارغ‌التحصیلان می‌باشد و ارزش ۱۸۰ ساعت آموزش در این رشته را دارم.موسوی‌زاده با سیر رشته‌های آموزشی هم گفت: به اکنون یازده سال از فعالیت این مؤسسه می‌گذرد و جمعا سه تا چهار هزار نفر در رشته‌های روانشناسی، مدیریت و حسابداری آموزش دیده‌اند. مهندس موسوی‌زاده هدف از اجرای این دوره‌ها را آموزش در ده‌های کاربردی اعلام نمود و تصریح نمود: در این دوره‌ها مباحث غیرکاربردی حذف و مباحث کاربردی ارائه و آموزش داده می‌شود و تمامی آنها دارای مجوز لازم از وزارت علوم می‌باشد و واحد نظارت، از وزارت علوم بطور مستمر پیگیر و درووها را رصد می‌نماید.لازم به توضیح است در اولین دوره‌های MBA و DBA تا کنون ۱۵۰ نفر شرکت نموده‌اند.

آغاز عملیات اجرایی پروژه های شرکت برق منطقه ای سمنان با اعتباری بالغ بر ۸۴۰ میلیارد ریال

به گزارش امتیاز؛ در مراسمی با حضور وزیر نیرو ، مدیرعامل شرکت توانیر ، مدیرعامل شرکت برق حرارتی و دیگر مدیران ارشد صنعت آب و برق در محل نیروگاه سیکل ترکیبی سمنان ، همزمان عملیات اجرایی ۶ پروژه شرکت برق منطقه ای سمنان آغاز گردید.

دکتر اردکانیان وزیر نیرو با اشاره به ظرفیت‌های خوب استان سمنان در بخش انرژی گفت: در استان سمنان ۷۰ درصد تولید انرژی در بخش های صنعت و کشاورزی به کار گرفته می شود و تلفات انرژی برق استان حدود ۸ درصد می‌باشد که این شاخص در حد استانداردهای جهانی است.وی با اشاره به توسعه گسترده زیرساخت های صنعت برق طی چهار دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران افزود: جمعیت کشور ایران از ابتدای انقلاب تاکنون کمتر از ۳ برابر شده است ولی تولید انرژی الکتریکی طی این مدت ۱۱ برابر افزایش یافته است.وزیر نیرو استان سمنان را از معدود استان‌های کشور دانست که توانایی بسیار خوبی را در سرمایه‌گذاری در بخش نیروگاه‌های تجدیدپذیر دارد و اظهار داشت: وزارت نیرو متعهد می باشد که ظرفیت نیروگاه های تجدیدپذیر و تا پایان دولت دوازدهم به ۴

با حضور وزیر نیرو و مدیران ارشد صنعت آب و برق انجام گرفت:



هزار مگاوات برساند که امیدوارم بخش عمده ای از تأمین انرژی تجدیدپذیر در استان سمنان انجام گردد.مهندس سیدعلی اکبر صباغ رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان و رئیس شورای انسجام بخشی وزارت نیرو در نیروگاه‌های تجدیدپذیر در استان سمنان با اظهار تشکر از توجه به صنعت آب و برق استان بیان داشت : عملیات اجرایی ۶ پروژه

شهردار خرم آباد در بازدید از پروژه پل های خرم رود:

با وجود رکود اقتصادی تمامی پروژه های شهرداری فعال هستند



درست از توقف پروژه ها پیشگیری شده و انشالله در آینده نه چندان دور ، شهروندان عزیز خرم آبادی شاهد بهره برداری از این پروژه ها خواهند بود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان خبر داد:

ساخت چهار هزار و ۶۶۴ واحد مسکونی خوزستان در برنامه بازآفرینی شهری

درصدی دارند و برای تکمیل و ایجاد شرایط لازم برای اسکان خانواده هایی که از منبع آب به این شهر جابه‌جا می شوند باید دستگاه های خدماتی مانند آبفا، گاز و برق تکمیل زیر ساخت های خود را سرعت بخشند.کوی منبع آب از نخستین هسته های حاشیه نشینی در اهواز،در حوزه استحفاظی منطقه هفت شهرداری و در شرق این شهر واقع است. این منطقه در سال ۱۳۸۸ دارای وسعتی بیش از ۷۵۰ هزار مترمربع و جمعیتی حدود ۲۲ هزار نفر با یکپار و ۱۷۰ خانوار بود.

توجه به وضعیت اضطراری کوی منبع آب اهواز، شهر جدید رامین به عنوان محل جابجایی خانواده هایی انتخاب شد که در پهنه پرخطر این منطقه قرار دارند.مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان ادامه داد: شهرهای جدید به عنوان سرمایه دولت محسوب می شوند که باید مورد استفاده قرار بگیرند و در این آستان تعداد ۱۰ خانوار که منازل آنها در کوی منبع آب تخریب شد در آنجا مستقر شده اند.پورسلان یادآور شد: هم اکنون ۱۲۰ واحد مسکونی در شهر جدید رامین پیشرفت ۹۹ درصدی و بیش از ۸۵

باشد را شناسایی می کنیم.پورسلان با اشاره به اینکه سندهای استانی این طرح باید جمع بندی و نیازهای خود را به ستاد استانی ارسال کنند، گفت: علاوه بر قیمت بالای وارداتی راه ها، برای تعمیر نیز باید به شرکت های اجرایی باید چهار هزار و ۶۶۴ واحد مسکونی با توجه به اعتبارات، تسهیلات و سرمایه گذاری بخش خصوصی تا پایان سال مالی ۱۳۹۷(تیرماه۹۸) در خوزستان ساخته شود. عباس پورسلان در جلسه ستاد بازآفرینی شهری خوزستان اظهار داشت: در این راستا زمین های مستعد و مازاد دستگاه هایی که می تواند در اجرای این سند ملی موثر

به گزارش امتیاز؛ آیین بهره برداری از مرکز مانیوتورینگ شرکت برق منطقه ای باختر رونمایی از رله اضافه جریان واتصال زمین باخضور استاندار ،معاونین ومدیران استانداری مرکزی در شرکت برق منطقه ای باختر برگزار شدند در این مراسم فرهاد شبیهی ،مدیرعامل-این شرکت اظهارداشت: با توجه به جایگاه سیستم های حفاظتی در شبکه برق‌رسانی که نقش مهمی در پایداری و قابلیت اطمینان و حفاظت از تجهیزات با ارزش شبکه دارد اقدام به انعقاد قرارداد ساخت ۱۰ دستگاه رله حفاظتی و ۵۰ دستگاه رله مالتی فانکشن با شرکت دانش بنیان وبکو کرده است.

اظهار داشت: مازولار بودن، مالتی فانکشن بودن توابع حفاظتی، قابلیت تغییر اندازه جعبه رله به ابعاد دلخواه، قابلیت سفارش تعداد دلخواه و قابلیت سفارش تعداد دلخواه ورودی ولتاژ و جریانی از مهمترین ویژگی هالی رله های وبکو است. شبیهی ادامه داد: در راستای تکیه بر بومی سازی، تحقق منویات رهبر معظم انقلاب و مبارزه با تحریم های ظالمانه بهره گیری از دانش فنی و توان علمی و پژوهشی مهندسان داخلی در دستور کار شرکت برق منطقه ای باختر قرار گرفت و به سفارش این شرکت ساخت اولین رله جریانی در شرکت وبکو با مشارکت دانشگاه

مهندس شالی بگ در گفتگوی ویژه خبری شبکه آفتاب

مناسب سازی معابر برای معلولین مورد توجه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر می باشد

هستند و دارای رمپ معلولین می باشند و ایستگاه های اتوبوس با این رویکرد در مرحله طراحی و ساخت قرار گرفته اند که امکان همسطح سازی آنها با رمپ برای ویلچر مهیا باشد. وی افزود:همچنین ساختمان های اداری که مربوط به شهرداری می شود، مناسب سازی آنها انجام شده و یا در دستور کار قرار دارد ،اگرچه ساختمان ها ممکن است از لحاظ پلن به هم ربط نداشته باشند ولی حداقل تا طبقات همکف دسترسی به آسانسور های موجود درساختمان مرکزی تشکیل شده است. استاندار مرکزی در گفتگو با خبرنگار شهرداری بحث مناسب سازی رعایت شده است. وی

سطح هایی نیز بین پیاده رو و خیابان وجود داشت که این امر نیز با عملیات اصلاح معابر علیر پیاده در دستور کار قرار گرفت به طوریکه در چند سال گذشته پل ها و پیاده رو های خیابان امام خمینی(ره) تقریباً با خیابان همسطح سازی شده است. مهندس شالی بگ تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات شهرداری در خصوص توجه به معلولین، استفاده از اتوبوس هایی است که اخیرا خریداری شده و به منظور رفاه حال شهروندان درخطوط قرار گرفته ، به طوریکه اتوبوس ها به صورتی طراحی شدند که قابل تغییر ارتفاع

به گزاریش امتیاز؛ مدیرعامل سد و نیروگاه کارون ۳ تعمیرات سالیانه واحدهای ۷ و ۸ و اتصال آن به شبکه سراسری خبر داد.نصرالله طاهری با بیان این که در یک برنامه زمانبندی شده واحدهای ۷ و ۸ نیروگاه کارون ۳، با هماهنگی دیسپاچینگ ملی برای انجام بازرسی سالیانه از مدار خارج شدند تصریح کرد: از کلیه تجهیزات، بازرسی و گزارش نقص هایی را که احتیاج به خروج واحد داشتند در دستور کار گروه های تعمیراتی قرار گرفت.طاهری افزود: دربخش ابزار دقیق کارهای مهمی از قبیل بازرسی از ژنراتور، گاورتر، توربین، شیرپروانه ای سیستم کنترلی تجهیزات اصلی

واحدهای ۷ و ۸ نیروگاه سدکارون۳ پس از انجام تعمیرات سالیانه، به شبکه سراسری متصل شد

های تخلیه جزئی واحد ۷، انجام بازرسی سالانه ژنراتور، GCB، سیستم تحریک، ترانس های مصرف داخلی، ترانس های قدرت و سیستم های AUX، انجام تستهای الکتریک ژنراتور (تست مقاومت اهمی، مقاومت عیقم، دروپ ولتاژ و ظرفیت خازنی) ، شناسایی و ترمیم نقاط معیوب سیستم پیچ واحدهای ۸و۷ انجام گردید که در نهایت مطابق برنامه ریزی صورت گرفته واحد های ۸و۷ با شبکه سراسری پارالل و به مرکز کنترل و فرماندهی ملی تحویل داده شد.گفتنی است که تعمیر و راه اندازی واحدهای مذکور نسبت به سال گذشته یک روز زودتر به پایان رسید.

اخبار

اجرای ۲۵ کیلومتر عملیات شبکه گذاری در گیلان
به گزارش امتیاز؛ در آبانماه سال جاری ۲۵ کیلومتر عملیات شبکه گذاری گاز در ۸۶ روستای گیلان به اتمام رسیده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: ۸۸ درصد این عملیات در روستاهای استان و در قالب بند«ق» صورت گرفته و با اجرای آن مجموع طول شبکه گاز در استان به ۲۰ هزار و ۴۳۳ کیلومتر افزایش یافته است.مهندس اکبر در ادامه از نصب ۱۳۶۱ انشعاب جدید گاز در آبان ماه خبر داد و گفت: با نصب این تعداد انشعاب مجموع انشعابات گاز استان به ۵۷۷ هزار عدد رسیده است. وی با اشاره به گازرسانی گسترده به سراسر نقاط استان گفت: وجود بیش از ۲۰ هزار کیلومترشبکه و ۵۷۷ هزار انشعاب گاز در استان، وظیفه همکاران را در جهت پایش و نگهداری تاسیسات گاز خطیتر از گذشته می سازد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با بیان اینکه برای رسیدن گاز به منازل مردم تلاش های فراوانی صورت گرفته و می گیرد، از کلیه مشترکین گاز درخواست نمود تا با مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی علاوه بر حفظ ای نعمت الهی برای نسل های آینده، در جهت کاهش هزینه های گازپها و کمک به اقتصاد خانوار کوشا باشند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان **بر خودراری بیماران خاص از خدمات درمانی رایگان**

به گزارش امتیاز؛ معاون درمان درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان گفت: مرکز جامع و متمرکز بیماران خاص نیز با زیربنای ۴۳۰ مترمربع و پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد در آینده نزدیک در رشت راه اندازی می شود. دکتر اسماعیل نورصالحی ، با بیان اینکه استان گیلان دارای ۷ هزار و ۴۲۰ بیمار خاص است، اظهار کرد: این میزان شامل، ۱۲۰۰ بیمار تالاسمی، ۱۱۵۰ بیمار دیالیزی، ۲۵۰ بیمار هموفیلی، ۱۸۱۰ بیمار مبتلا به MS و ۱۰ بیمار EB و ۳ هزار بیمار سرطانی تحت درمان است.وی افزود: مرکز جامع و متمرکز بیماران خاص نیز با زیربنای ۴۳۰ مترمربع و پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد در آینده نزدیک در رشت راه اندازی می شود.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گیلان خاطرنشان کرد: به دنبال اجرای طرح تحول سلامت، بیماران خاص استان علاوه بر دریافت خدمات روتین، از خدمات تکمیلی تخصصی و فوق تخصصی رایگان نیز برخوردار هستند.نورصالحی تصریح کرد: بیماران تالاسمی، علاوه بر دریافت خدمات رایگان تزریق خون (یک تا دو بار در ماه، در مراکز درمانی تابعه دانشگاه از خدمات ویزیت تخصصی و فوق تخصصی و خدمات پاراکلینیکی رایگان برخوردار هستندوی خاطرنشان کرد: دانشگاه علوم پزشکی گیلان به علت انجام خدمات تشخیصی تصویربرداری MRITY برای تشخیصی رسوب آهن در کبد و قلب بیماران تالاسمی، در لیست ۶ استان برتر کشور قرار دارد.

شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی دستگاه برتر در حوزه صیانت از حقوق شهروندان

به گزارش امتیاز؛ شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی در ارزیابی عملکرد سال ۹۶در حوزه صیانت از حقوق شهروندان به عنوان دستگاه برتراستان مرکزی معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. دررقسمتی ازاین لوح تقدیر اهدایی از سوی مهندس آقازاده استاندار مرکزی به مهندس خلیلی مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی آمده است :ازآنجائیکه درراستای تحقق اهداف وپیشبردبرنامه های حوزه صیانت ازحقوق شهروندان تلاش نموده ودرارزیابی عملکرد حوزه یادشده درسال ۱۳۹۶، حائز رتبه برتر گردیده اید؛بدینوسله از اهتمام جنابعالی وهمکاران محترممان، تقدردی نموده‌سالمستی بهرهوری ،توفیقات روز افزون از درگاه خداوند متعال برایتان آرزومندم . گفتنی است شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به همراه ۶ دستگاه اجرایی دیگر از میان ۶۲ دستگاه اجرایی استان با کسب امتیاز ۹۹ از ۱۰۰ در جایگاه اول قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان: **۷۸ درصد برداشت سرفه های آب زیرزمینی توسط آباز مجاز انجام می شود**
به گزارش امتیاز؛ مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان گفت: ۱۳ درصد برداشت سرفه های آب زیرزمینی از طریق چاه های غیر مجاز و مابقی توسط چاه های مجاز در استان انجام می شود. مهندس علی نظری در برنامه گفتگوی ویژه خبری صدا و سیما ی گفت: استان گلستان اظهار کرد: از ۱۶ هزار ۳۰۰ حلقه چاه غیر مجاز در استان تاکنون ۲هزار و ۵۳۰ حلقه چاه مسدود المنفعه شده است و در سال جاری نیز ۴ هزار حلقه چاه تعیین تکلیف می شوند. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان بیان کرد: حدود ۱۲ هزار چاه غیر مجاز در استان عمقی کمتر از ۲۰ متر دارند و سیاست ما این است که ابتدا چاه های عمیق که هر کدام از آن ها با حدود ۲۰ چاه عمق از لحاظ آبدهی برایی می کند را تعیین تکلیف نماییم.مهندس نظری با بیان این که ۲۲گروه غیر مجاز و مجاز را انجام می دهند، گفت: چاه های مجاز نیز اگر بیش برداشت انجام دهند از منظر قانون مجاز نیست و محسوب می شوند و از کشاورزان و بهره برداران عزیز تقاضا داریم به جهت رعایت قانون و مصرف بهینه آب پروانه بهره برداری را ملاک عمل قرار دهند.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان تولید آب دانیم و در شرایط کنونی به دلیل تغییر اقلیم، خشکسالی و افزایش دما با مشکل کمبود آب رو به رو هستیم و باید بهره روی از آب را افزایش دهیم. در شرایط کنونی مدیریت عرضه و مصرف با هم صورت گیرد.مهندس نظری اظهار کرد: افت سرفه های آب زیرزمینی موجب کف شکنی، لایروبی و جا به جایی چاه ها توسط بهره برداران شده است که همه این ها هزینه بر است و لزوم رعایت پروانه بهره برداری ضرورت دارد.